Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage RSR025N03TL: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RSR025N03TL Details PDF
RSR025N03TL
Hersteller-Teilenummer: RSR025N03TL
Hersteller / Marke: LAPIS Semiconductor
Teil der Beschreibung: MOSFET N-CH 30V 2.5A TSMT3
Datenblätter: RSR025N03TL.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 102061 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RSR025N03TL
Hersteller LAPIS Semiconductor
Beschreibung MOSFET N-CH 30V 2.5A TSMT3
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 102061 pcs Stock
Serie -
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Verpackung / Gehäuse SC-96
Supplier Device-Gehäuse TSMT3
Verlustleistung (max) 1W (Ta)
Typ FET N-Channel
FET-Merkmal -
Drain-Source-Spannung (Vdss) 30V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 2.5A (Ta)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 70 mOhm @ 2.5A, 10V
VGS (th) (Max) @ Id 2.5V @ 1mA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 4.1nC @ 5V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 165pF @ 10V
Antriebsspannung (Max Rds On, Min Rds On) 4V, 10V
Vgs (Max) 20V
Verpackung Tape & Reel (TR)
RSR025N03GZTL
ROHM
ROHM SOT23
RSR025N03FRA
ROHM
RSR025N03FRA ROHM
RSR025N05
ROHM
RSR025N05 ROHM
RSR025N05FRA
ROHM
RSR025N05FRA ROHM
RSR025N03TR
ROHM
ROHM SOT-3
RSR025N05 TL
ROHM
RSR025N05 TL ROHM
RSR025N03
R
RSR025N03 R
RSR020P05TL
LAPIS Semiconductor
MOSFET P-CH 45V 2A TSMT3
APL1086-18UC-TRG B2415D-2W BGS110MC20-2E6433 CTLSH01-30L DBBSM100GB120DLC31
DMP1022UFDF EP4CGX30CF23C8N HD6417709ABT133B HS18A3F06 MB89935BPFV-G-387-ERE1
MIC6315-44D4UY MP100-10 P0300SAL PQ1CZ31H2ZP PS21244-B03
PSM4-103Z-20B R9G03012 RSR010N10 RSR010N10FHA RSR010N10FRA
RSR010N10TL RSR015P02 RSR015P03 RSR015P03TL RSR015P06FRA
RSR020N06 RSR020N06FRA RSR020N06TL RSR020P03 RSR020P03TL
RSR020P05 RSR020P05FRA RSR025N03 RSR025N03FRA RSR025N05
RSR025N05FRA RSR025N05TL RSR025P03 RSR025P03FRA RSR025P03FT1TL
RSR025P03TL RSR030N06 RSR030N06FRA RSR030N06TL SC900693AVW
SKIIP450TAT14D SRFIC106T1 UMK105CG080CV-F W631GG6KB-12 XC61GC2302HR